
2. sz. melléklet 

Kimutatás az Egyeki Szöghatár Kht. részére átadott 2008. évi működési célú 

pénzeszközökről, összehasonlítva a 2009. évi tervezett pénzeszközátadással 

                                                                                          adatok e Ft-ban 

 

Megnevezés 

2008. évi tény 2009. évi terv Változás (+/-) 

Alapbér     24.301 29.064 + 4.763 

TB. Járulék ( 29 % ) 7.047 8.429 + 1.382 

Munkaadói járulék ( 3 % ) 729 872 + 143 

EÜ. Hozzájárulás  ( 1.950 Ft/fő ) 631 563 - 68 

Munkaruha költség 450 450 ---- 

Védőruha, védő felszerelés 315 315 ---- 

Rehabilitációs hozzájárulás 320 320 ---- 

Könyvelési költség 924 924 ---- 

Könyvvizsgálói díj 290 290 ---- 

Dolgozók biztosítása 330  - 330 

Nyomtatvány, irodaszer 370 370 ---- 

Telefondíj / GAMESZ, KHT, 3 db mobil / 

Internet, elektra: 

450 450 ---- 

Hajtó, kenőanyag / 3 db gépkocsi / 2.000 1.565 - 435 

3 db gépkocsi szervizelése 950 950 ---- 

Súlyadó 45 45 ---- 

Kisgépek javítása 150 150 ---- 

Belföldi kiküldetés ---- ---- ---- 

Saját gépkocsi használat 200 200 ----- 

Biztosítás gk. 170 170 --- 

Villamos energia 400 400 ---- 

Víz és csatorna díj 60 60 ---- 

Fűtési költség 500 500 ---- 

Tisztító és tisztálkodó szerek 60 60 ---- 

Munkaegészségügyi vizsgálat 165 165 ---- 

Gyógyszer elsősegély felszerelés 30 30 ---- 

Vásárolt szolgáltatás,  

szállítás és egyéb költség 

 

500 

 

500 

 

--- 

Tanfolyam, továbbképzés 100 100 ---- 

Munkavédelmi szakértés  288 288 ---- 

Postaköltség 50 50 ---- 

Autópálya díj 70 70 ---- 



Bank költség 360 360 --- 

Munkaviszony megszüntetésével kapcs. Ktg-ek.  

4.552 

 

----- 

 

- 4.552 

Jogi képviselet 480 480 --- 

Szakképzés ----- 440 + 440 

Táppénz 1/3 ----- 581 + 581 

 

ÖSSZESEN: 

 

47.287 

 

49.211 

 

+ 1.924 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZ EGYEKI SZÖGHATÁR KHT 2009 . ÉVI PÉNZÜGYI TERVE 

adatok eFt - ban 
 

MEGNEVEZÉS 
 

2008. terv 2008. tény 2009. terv 

Alapbér     28.853 31.907 29.064 

TB. Járulék ( 29 % ) 7.047 9.197 8.429 

Munkaadói járulék ( 3 % ) 729 944 872 

EÜ. Hozzájárulás  ( 1.950 Ft/fő ) 631 572 563 
Munkaruha költség 450 450 450 

Védőruha, védő felszerelés 315 315 315 
Rehabilitációs hozzájárulás 320 260 320 

Könyvelési költség 924 924 924 

Könyvvizsgálói díj 290 290 290 
Nyomtatvány, irodaszer 370 375 370 

Telefondíj (GAMESZ, KHT. 3 db. mobil) 
Internet, elektra: 

 
450 

 
462 

 
450 

Hajtó, kenőanyag ( 3 db. gépkocsi) 2.000 1.976 1.565 

3 db. gépkocsi szervizelése 950 504 950 

Súlyadó 45 45 45 
Kisgépek javítása 150 149 150 

Belföldi kiküldetés --- --- --- 

Saját gépkocsi használat 200 267 200 
Biztosítás gk. 170 170 170 

Villamos energia 400 283 400 

Víz és csatornadíj 60 62 60 
Fűtési költség 500 434 500 

Tisztító és tisztálkodó szerek 60 65 60 

Munkaegészségügyi vizsgálat 165 120 165 

Gyógyszer elsősegély felszerelés 30 31 30 
Vásárolt szolgáltatás,  
szállítás és egyéb költség 

 
500 

 
1.821 

 
500 

Tanfolyam, továbbképzés 100 --- 100 

Munkavédelmi szakértés  288 288 288 
Postaköltség 50 39 50 

Autópálya díj 70 59 70 

Bank költség 360 409 360 
Jogi képviselet 480 388 480 

Szakképzés --- --- 440 

Táppénz 1/3 -ad --- 75 581 

 
ÖSSZESEN: 

 
47.287 

 
54.853 

 
49.211 

 
 



KÖZÉTKEZTETÉS  /KONYHA/ REZSI KÖLTSÉGE 
 

                                                                                                                    adatok eFt-ban 

ÖSSZEG MEGNEVEZÉS 
2008. terv 2008. tény 2009. terv 

Munkabér 12.232 11.670 11.092 

TB. Járulék 29 % 3.547 3.384 3.217 
Munkaadói járulék 3 % 367 336 333 

EÜ. hozzájárulás 245 177 210 

Rehabilitációs hozzájárulás 80 77 80 
Étkezési térítés  1.476 931 1.080 

AM kiskönyvvel dolgozók munkabére --- 603 650 

SEAT üzemanyag költség 500 447 500 

SEAT szerviz költség 400 140 400 

Biztosítási díj / SEAT / 43 43 43 
Tisztítószerek 400 515 515 

Munka, védőruha 150 150 200 

Telefon díj 115 125 125 
Villamos energia 1.200 1.192 1.250 

Víz és csatornadíj 490 700 700 

Gáz díj 2.004 2.271 2.500 
Orvosi vizsgálat 54 55 60 

Nyomtatvány / egyéb / 400 463 500 

Karbantartás, rovar-, rágcsáló irtás 500 650 650 
Bérleti díj: 620 766 900 

Egyéb juttatás: 40 226 250 

Tovább képzés: 100 22 100 
Könyvelési költség: 396 396 456 
Könyvvizsgálati költség: 150 150 180 
Táppénz hozzájárulás 1/3-ad: 130 75 130 
Biztosítás: 120 120 120 
Szakképzés: --- --- 162 
É.CS.: --- 780 785 

 
ÖSSZESEN: 

 
25.759 

 
26.464 

 
27.188 

 


